

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava střechy malé školy v Dymokurech“ výzva Obce Dymokury č. 5/2014

Objednatel: Obec Dymokury, Revoluční 97, 289 01 Dymokury
IČ: 00239089, DIČ: CZ00239089
zastoupený Mgr. Pavlem Ambrožem, starostou obce

dále jen objednatel

Zhotovitel: Ladislav Lazar, OSVČ, Osvobození 280, 289 01 Dymokury
IČ: 489 34 518, DIČ: CZ7306080991

dále jen zhotovitel

uzavřeli na základě usnesení Zastupitelstva obce Dymokury č. 8/2014/10 dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci „Oprava střechy malé školy v Dymokurech“.

I.

Článek I. Předmět díla smlouvy se doplňuje takto:

V podrobném souhrnu prací a materiálu včetně uvedeného v přílohách smlouvy **byly provedeny po dohodě s objednatelem následující práce navíc:**

Popis práce	Hodnota v Kč bez DPH
1. Ubourání 5 ks komínů á 1.200 Kč/ks	6000,00 Kč
2. Montáž 13 ks střešních výlezů á 400 Kč/ks	5200,00 Kč
3. Oboustranná impregnace krovu a bednění	18000,00 Kč
4. Montáž sněhových zábran, 850 ks á 5 Kč/ks	4250,00 Kč
5. Demontáž prkenného záklopu 120 m ² á 10 Kč/m ²	1200,00 Kč
6. Demontáž shnilého krovu 44 bm á 30 Kč/bm...	1320,00 Kč

Celková hodnota víceprací: 35 970 Kč

V podrobném souhrnu prací a materiálu včetně uvedeného v přílohách smlouvy **byl dodán a namontován po dohodě s objednatelem následující materiál navíc:**

Název materiálu	Hodnota v Kč bez DPH
1. Sněhové zábrany, 850 ks á 21 Kč/ks	17850,00 Kč
2. Stoupací plošina, komplet, 6 ks á 1450 Kč/ks	8700,00 Kč
3. Střešní výlez 60×60 cm	1666,00 Kč
4. Sněhová zábrana na falc. krytinu, 10 bm á 944 Kč/bm	9440,00 Kč
5. Pásová dilatace žlabů TiZn, 6000×300×0,7 mm	4195,00 Kč
6. Kotlík, 5 ks á 90 Kč/ks	450,00 Kč
7. Čílka, 2 ks á 22 Kč/ks	44,00 Kč

Celková hodnota materiálu dodaného navíc: 42 345 Kč

V podrobném souhrnu prací a materiálu včetně uvedeného v přílohách smlouvy **nebyly provedeny po dohodě s objednatelem následující práce:**

Popis práce	Hodnota v Kč bez DPH
1. Oplechování komínů, 6 ks á 500 Kč/ks...	3000,00 Kč
2. Výměna shnilého krovu, 6 bm á 100 Kč/bm	600,00 Kč

Celková hodnota méněprací: 3600 Kč

V podrobném souhrnu prací a materiálu včetně uvedeného v přílohách smlouvy **nebyl dodán po dohodě s objednatelem následující materiál:**

Název materiálu	Hodnota v Kč bez DPH
1. Ventilační prostup 1 ks	1664,00 Kč
2. Hák opláštěný, 68 ks á 55 Kč/ks	3740,00 Kč

Celková hodnota nedodaného materiálu: 5404 Kč

Celková hodnota víceprací a materiálu dodaného navíc:	78.315 Kč
minus	
Celková hodnota méněprací a nedodaného materiálu:	<u>9004 Kč</u>
rozdíl:	69 311 Kč

Smluvní strany se dohodly, že za účelem vyúčtování položek uvedených v tomto dodatku smlouvy o dílo bude dodavatelem vystavena samostatná faktura ve výši 69 311 Kč, kterou se objednatel zavazuje řádně uhradit.

II.

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Dymokurech, dne 19. září 2014.



za objednatele
Mgr. Pavel Ambrož

OBEC DYMOKURY
Revoluční 97, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 112
IČO: 00239089



za zhotovitele
Ladislav Lazar

**POKRÝVAČSKÉ, KLEMPÍŘSKÉ
TESAŘSKÉ PRÁCE**
Lazar Ladislav
Osvobození 280, 289 01 Dymokury
IČ: 489 34 518 DIČ: CZ7306080991
Mobil: 607 888 239